Regio NO - Groep NO-4 2

Regio NO 2 - Leeuwarden 9-11-2025

Daguitslag NO-4

pos nr
B85

1 52
2 71
3 74
4 11
5 29
6 88
7 62
8 114
B83

9 27
10 85
11 116
12 91
13 57
14 31
15 47
16 12
17 7
18 84
19 66
20 89

21 42
22 115
23 86

24 81
25 19
26 67
27 78
28 56

B84
29 117

R72
30 99

naam

Bart Boogaard
Jelle Rypma

Auke Walsma
Henk van de Belt
Rense Trul

Sijbe Sijtsma

Job Meijer

Jasper Tonkelaar
Matijs Jansen
Arjan van der Werf
Harrie Klein Gebbink
Roelof van Wester
Johan Schut

Nico Bakker

Jan Franssens
Engbert van de Woude
Klaas Kooistra
Jan de Bruin

Klaas Dijkman

Ab Nederlof

Rob Klok

Anne Fenna Veuger
Jos Straathof

Rixt Idsardi

Jorrit Schouten
Ton Westerhout
Doutsen de Vries
Amber Wietsma
Derik Landman
Frank Dekkers
Arno Arnold
Gerwin Veltman
Jildau Idsardi
Enne Feenstra

10-11-2025 23:53:11

woonplaats

Franeker
Greonterp
Tjerkwerd
Huissen
Hoogersmilde
Folsgare
Zwolle
Groningen
Zwolle
Oentsjerk
Groenlo
Diever

Hollandscheveld

Hattem
Saaksum
De Wijk
Munnekeburen
Heumen
Marrum
Hardenberg
De Wijk
Sneek
Marknesse
Groningen
Enschede
Appingedam
Menaam
Nijeveen
Hattem
Zwolle
Leeuwarden
Hengelo
Suwald
Groningen

sponsor

JBB-Wagenaar Greonterp

Heins Schaats en Skeelershop

free-wheel Vorden

H en N/ Blanken

40rnd 16km 00:25:47uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

rnd grp pnt
40
40 32,1
40 29
40 27
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40 24
40 23
40 22
40 21
40
40 20
40 19
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 2
40
40 2
40
33 2
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Regio NO - Groep NO-4 2

Regio NO 2 - Leeuwarden 9-11-2025

Premie uitslagen NO-4

Premie
pos nr naam
1 78 Derik Landman
2 27 Harrie Klein Gebbink
3 85 Roelof van Wester
4 71 Auke Walsma
5 99 Enne Feenstra
Premie
pos nr naam
1 52 Jelle Rypma
2 71 Auke Walsma
3 74 Henk van de Belt
4 62 Jasper Tonkelaar
5 11 Rense Trul
Premie
pos nr naam
1 71 Auke Walsma
2 52 Jelle Rypma
3 74 Henk van de Belt
4 27 Harrie Klein Gebbink
5 11 Rense Trul

Klassementsprint

pos nr naam

71 Auke Walsma

52 Jelle Rypma

74 Henk van de Belt

27 Harrie Klein Gebbink
78 Derik Landman

a b~ WON PR
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woonplaats
Hattem
Groenlo

Diever
Tjerkwerd
Groningen

woonplaats

Greonterp
Tjerkwerd
Huissen
Groningen
Hoogersmilde

woonplaats

Tjerkwerd
Greonterp
Huissen
Groenlo
Hoogersmilde

woonplaats

Tjerkwerd
Greonterp
Huissen
Groenlo
Hattem

sponsor

free-wheel Vorden

sponsor
JBB-Wagenaar Greonterp

Heins Schaats en Skeelershop

sponsor

JBB-Wagenaar Greonterp
Heins Schaats en Skeelershop
free-wheel Vorden

sponsor

JBB-Wagenaar Greonterp
Heins Schaats en Skeelershop
free-wheel Vorden
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Regio NO - Groep NO-4 2

Regio NO 2 - Leeuwarden 9-11-2025

Transponderprint  NO-4

pos
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10-11-2025 23:53:12

nr

B85
52
71
74
11
29
88
62

114

B83
27
85

116
91
57
31
47
12
7
84
66
89
42

115
86
81
19
67
78
56

B84

117

R72
99

naam

Bart Boogaard
Jelle Rypma

Auke Walsma
Henk van de Belt
Rense Trul

Sijbe Sijtsma

Job Meijer

Jasper Tonkelaar
Matijs Jansen
Arjan van der Werf
Harrie Klein Gebbink
Roelof van Wester
Johan Schut

Nico Bakker

Jan Franssens
Engbert van de Woude
Klaas Kooistra
Jan de Bruin
Klaas Dijkman

Ab Nederlof

Rob Klok

Anne Fenna Veuger
Jos Straathof

Rixt Idsardi

Jorrit Schouten
Ton Westerhout
Doutsen de Vries
Amber Wietsma
Derik Landman
Frank Dekkers
Arno Arnold
Gerwin Veltman
Jildau Idsardi
Enne Feenstra

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
33

Tijd
25:47.616
25:47.885
25:48.043
25:48.168
25:48.415
25:48.453
25:48.508
25:48.588
25:49.087
25:49.219
25:49.984
25:50.227
25:50.237
25:50.245
25:50.710
25:50.794
25:50.985
25:51.421
25:51.467
25:51.716
25:51.770
25:51.801
25:51.872
25:52.302
25:52.632
25:55.218
25:55.240
25:59.546
25:59.811
26:00.680
26:04.829
26:18.159
26:19.157
22:00.082

40rnd 16km 00:25:47uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

Laatste

32.300
32.911
33.157
33.034
33.028
32.054
33.009
32.604
32.547
32.592
33.235
33.579
33.197
33.356
33.392
33.547
33.973
33.891
33.953
33.574
34.778
33.250
34.131
33.928
34.571
35.741
36.827
38.571
42.672
38.662
40.228
46.649
41.583
39.502

Snelste

32.300
32.911
33.157
33.034
33.028
32.054
33.009
32.604
32.547
32.592
33.235
33.579
33.197
33.356
33.392
33.547
33.973
33.891
33.953
33.574
34.559
33.250
34.131
33.928
34.571
35.251
35.189
35.835
34.577
35.789
35.606
35.102
35.439
35.793
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Seizoen: 2025-2026 Gewestelijk NO-4 - Regio NO - Groep NO-4 t/m wedstrijd 2 (9-11-2025)

Tussenklassement

pos nr
1 7
2 74
3 52
4 88
5 29
6 11
7 62
8 47
9 116
10 91
1 75
12 85
13 114
14 77
15 78
16 31
17 21
18 12
19 89
20 86
21 99
22 57
23 84
24 115
25 83
26 66
271 42
28 19
29 81
30 67
31 56
32 117
33 69

naam

Auke Walsma
Henk van de Belt
Jelle Rypma

Job Meijer

Sijbe Sijtsma
Rense Trul

Jasper Tonkelaar
Klaas Kooistra
Johan Schut

Nico Bakker
Johnny Jochems
Roelof van Wester
Matijs Jansen
Klaas Dijkman
Derik Landman
Engbert van de Woude
Harrie Klein Gebbink
Jan de Bruin

Anne Fenna Veuger
Jorrit Schouten
Enne Feenstra
Jan Franssens

Ab Nederlof

Rixt Idsardi
Jacques de Vries
Rob Klok

Jos Straathof
Doutsen de Vries
Ton Westerhout
Amber Wietsma
Frank Dekkers
Gerwin Veltman
Jann van Benthem

10-11-2025 23:53:13

1
34,1
30
23
27
22
19
21
23
17
18
33
12
9
15
24
11

10
13
16

2
34
30
36,1
23
24
25
22
14
18
17

19
21
12
3
15
22
13
9
6
2
16
11
7

N N W ol ©

aft pnt
68,1
60
59,1
50
46
44
43
37
35
35
33
31
30
27
27
26
22
21
19
19
18
16
16
14
14
12
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Regio NO - Groep NO-4 2

Regio NO 2 - Leeuwarden 9-11-2025

Transponders NO-4
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
11 Rense Trul Hoogersmilde CV-84601
B83 Arjan van der Werf Oentsjerk LZ-85367

10-11-2025 23:53:13
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